Барановичский горисполком
_____________________________________

(фамилия)

_____________________________________
(имя, отчество)

проживающ(-его) (-ей) по адресу:
_____________________________________

_____________________________________

тел.________моб._______________

З А Я В Л Е Н И Е.

 Прошу предоставить мне направление в дочернее коммунальное

унитарное предприятие по капитальному строительству «УКС города

Барановичи» для заключения договора на строительство _____* -

комнатной квартиры в доме, строящемся долевым способом с

использованием государственной поддержки в соответствии с Указом

№240 Президента РБ с учётом льготы **___________________________

по адресу г. Барановичи, ул. А. Волошина №***______ (г/п ***______

Боровки-3).

«____» ___________ 2018 г.***                      _______________

          (подпись)

*-указывается однокомнатная или двухкомнатная квартира;

**- указывается одна из трех льгот: «военнослужащий»; «молодая семья,

имеющая двоих несовершеннолетних детей» или «проживающие не менее 10

лет в общежитиях»;

***-не заполняется (будет заполняться заявителем при его приглашении в

отдел по учёту и распределению жилья совместно с сотрудником отдела).

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ ЗАПОЛНИТЬ и ОТПРАВИТЬ обычным

письмом по адресу г. Барановичи, пл. Ленина, 2, Барановичский горисполком

или на адрес электронной почты: ogkh@baranovichy.by».

mailto:ogkh@baranovichy.by